長崎大学国際交流会館
NAGASAKI UNIVERSITY INTERNATIONAL HOUSE
退		去		届
NOTIFICATION OF DEPARTURE

年　　　　月　　　　日
Date：　 　　　year   month  day

長崎大学国際交流会館長殿
To the Director of the Nagasaki University International House

	氏名

	Name（Block　letters）

	署名

	Signature

	□研究者　　　　　　　□留学生

	researcher        Student

下記のとおり長崎大学国際交流会館から退去しますのでお届けします。
I wish to leave Nagasaki University International House.

記

	１．居室番号
　　Room　Number
	西町本館／A棟／B棟／坂本
Main Building/ Bldg.A / Bldg.B / Sakamoto
	           　　　　　号室
      No.

	２．退去期日
Date of Departure

帰国予定者は出国日（留学生のみ）
Date of departure from Japan if you are going back to your
country (Students only)

会館退去後すぐに出国しない場合、
　　出国日までの居住場所を明記（留学生のみ）
If you are going back to your country and do not leave
Japan right after the date of departure from International
   House, specify where you are going to stay until the day
   you leave Japan.（Students only）
	　　    　  　年　 　  　月　　  　　日
　　       　year    month     day

　　    　  　年　 　  　月　　  　　日
　　       　year    month     day

　           出国日までの居住場所
           Place(s) to stay:

	３．入居許可期間の最終日
　 Final day of term of residence as stated in the original
“Permission for Admission” form
	　　   　　　　年　   　　月　 　　　　日
　　　   　 　year    month     day

	４．退去理由
　　Reason for departure

	５．退去後の連絡先
　　Address after departure

42